UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:         /STP-VP

V/v triển khai thực hiện
 Quyết định 696/QĐ-TTg ngày

25/5/2020 của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày           tháng   11  năm 2020

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

 Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 2044/SKHCN-QCN ngày 02/11/2020

của Sở Khoa học và Công nghệ về việc triển khai thực hiện Quyết định 696/QĐ-

TTg ngày 25/5/2020 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch thực hiện Kết

luận số 50-KL/TW ngày 30/5/2019 của Ban Bí thư về tiếp tục thực hiện Nghị quyết

Hội nghị Trung ương 6 (khóa XI) về phát triển khoa học và công nghệ phục vụ sự

nghiệp công nghiệp hóa, hiện đại hóa trong điều kiện kinh tế thị trường định hướng

xã hội chủ nghĩa và hội nhập quốc tế. Về việc này, Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu

Trưởng các phòng chuyên môn và tương tương, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc

Sở:

1. Triển khai, quán triệt đầy đủ, sâu sắc nội dung Quyết định 696/QĐ-TTg

ngày 25/5/2020 của Thủ tướng Chính phủ trong toàn thể đội ngũ cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động nhằm nâng cao hơn nữa nhận thức, trách nhiệm

của công chức, viên chức và người lao động về ý nghĩa, tầm quan trọng của Nghị

quyết Hội nghị Trung ương 6 (khóa XI) về phát triển khoa học và công nghệ phục

vụ sự nghiệp công nghiệp hóa, hiện đại hóa trong điều kiện kinh tế thị trường định

hướng xã hội chủ nghĩa và hội nhập quốc tế, hoàn thành trong quý IV năm 2020.

2. Phòng Xây dựng và Phổ biến, giáo dục pháp luật tăng cường phối hợp các

Sở, ngành liên quan rà soát tham mưu cấp có thẩm quyền hoàn thiện chính sách,

pháp luật về đầu tư, tài chính và doanh nghiệp, bảo đảm đồng bộ với các quy định

pháp luật về khoa học và công nghệ.

Quyết định 696/QĐ-TTg ngày 25/5/2020 của Thủ tướng Chính phủ và Kết

luận số 50-KL/TW ngày 30/5/2019 của Ban Bí thư được đăng tải trên mạng thông

tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ: http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều

hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở khoa học và Công nghệ;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-11-17T13:36:12+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-17T16:46:12+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-11-17T17:19:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-11-17T17:19:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-11-17T17:21:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!